П Р О Т О К О Л № 1

заседания конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва

Администрации Лебяжьевского района

от 05.12.2008г.                                                                                                             р.п. Лебяжье

На заседании присутствовали:

Председатель:              В.П.КОПАСОВ - Глава  Лебяжьевского района

Зам.председателя:       И.А.МАЗАЛОВА - Управляющий делами Администрации района

           Члены комиссии:

В.И.Раченок

 – первый заместитель Главы Администрации района,

   начальник отдела сельского хозяйства

Л.М.Григорьевских
 - заместитель Главы Администрации района по социальным вопросам,

                                      начальник финансового отдела

А.Р.Барч

 - заместитель Главы Администрации района, начальник отдела по делам ГО

                                     и ЧС

А.Н. Шкварюк            - начальник правового отдела

С.Ф. Тютрина             - заведующая ОУО

Секретарь комиссии:  А.Н.Каменева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Анализ  предоставленных документов кандидатов на соответствие  квалификационным  требованиям для замещения должности муниципальной службы.

2.Определение конкурсной комиссией места и времени проведения второго этапа конкурса  на включение в кадровый резерв на должности муниципальной службы Администрации Лебяжьевского района.

1 вопрос
СЛУШАЛИ:

Информацию заместителя председателя конкурсной комиссии о коллективном поступлении заявлений для участия в конкурсе на включение в резерв на должности муниципальной службы Администрации Лебяжьевского района.

Членам комиссии была представлена таблица (прилагается к протоколу) анкетных сведений по каждому кандидату, а также все документы кандидатов необходимые для участия в конкурсе.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.По результатам первого этапа конкурса ( конкурса документов) считать участвовавшей, но не прошедшей во второй  этап конкурса по причине отсутствия второго кандидата на данную должность,  следующих конкурсантов:

	№

п/п
	Ф.И.О
	На должность

	1.
	Барыгина Любовь Николаевна
	Ведущий специалист отдела экономики

Ведущий специалист учета и отчетности

2.Секретарю комиссии уведомить письменно вышеперечисленных лиц  о решении конкурсной комиссии в течение месяца с мотивировкой причин отказа.

3.Допустить к участию во втором этапе конкурса на включение в резерв на должности муниципальной службы Администрации Лебяжьевского района ( конкурс-испытание) следующих участников:

	№

п/п
	Ф.И.О
	На должность

	1.
	Дьяченко Татьяна Сергеевна

	специалист 1 категории,

правовой отдел

	2.
	Парфенов Владимир Анатольевич

	специалист 1 категории,

правовой отдел,

ведущий специалист КУМИ

	3.
	Яковлева Ирина Сергеевна

	ведущий специалист общего отдела

	4.
	Кабаков Александр Александрович

	ведущий специалист КУМИ

	5.
	Коркина Елена Владимировна

	ведущий специалист КУМИ

	6.
	Марина Елена Валерьевна
	ведущий специалист общего отдела

2 вопрос

СЛУШАЛИ:

Информацию заместителя председателя конкурсной комиссии о сроках проведения второго этапа конкурса на включение в кадровый резерв на должности муниципальной службы Администрации Лебяжьевского района.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Второй этап конкурса (конкурс-испытание) на включение в резерв  на должности муниципальной службы провести в виде собеседования по материалам: Конституция РФ;

Устав Лебяжьевского района; ФЗ «О муниципальной службе в РФ» № 25 –ФЗ 19.12.2008 года, начало 10 часов в Малом зале Администрации Лебяжьевского района по адресу: р.п. Лебяжье, ул.Пушкина, 14.

Проголосовали единогласно:

Председатель комиссии                                                                    В.П.КОПАСОВ

Заместитель председатель комиссии                                              И.А.МАЗАЛОВА

Члены комиссии:

 В.И.РАЧЕНОК

 Л.М.ГРИГОРЬЕВСКИХ

 А.Н.ШКВАРЮК

 С.Ф.ТЮТРИНА

Секретарь комиссии                                                                         А.Н.КАМЕНЕВА